
 
 

 
UCHWAŁA Nr 28/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 26 lutego 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 149/2012 Senatu UKSW z  dnia 25 września 2012 r. w sprawie 
powołania Kapituły Medalu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 
 
 
Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały Nr 59/2009 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2009 r.                       
w sprawie Medalu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie                       
oraz warunków jego przyznawania – uchwala się, co następuje: 
  

 
§ 1 

W Uchwale Nr 149/2012 Senatu UKSW z dnia 25 września 2012 r. w sprawie powołania 
Kapituły Medalu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) ze składu Kapituły Medalu UKSW odwołuje się prof. dr. hab. Edwarda 
Nieznańskiego; 

2) do składu Kapituły Medalu UKSW powołuje się ks. prof. UKSW dr hab. Jana 
Krokosa.  

 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 
 

        


